２０２３年３月９日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ＴＢグループ

代表者名 代表取締役会長兼社長 村田 三郎

（コード：6775、スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡 孝一

電話番号 03－5684－2321（代表）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 ２０２３年１月２３日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 プログレシブ・インテリジェンス2号投資事業有限責任組合

住 所 東京都千代田区一番町22番地3アデックス一番町ビル402

割当株式数 １，４１８，４００株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３．譲渡株式数

１３，０００株

４．譲渡日

２０２３年３月８日

５．譲渡価格及び譲渡方法

   譲渡価格：２，３２３，５００円

譲渡方法：市場売却

６．譲渡の理由

   当該株式割当先の方針による

７．備考

   累積譲渡株式数：２１２，８００株（２０２３年３月８日現在）

以 上